
https://www.visit.kaunas.lt/lt/atvykite/vaikams/vaiku-zaidimo/zoopark-mega-2/ 
2024-04-18

"Zoopark" - pirmasis Lietuvoje kontaktinis zoologijos sodas, kuriame lankytojai gali 
iš arčiau susipažinti su gyvūnais turėdami tiesioginį kontaktą - juos  galima glostyti, 
maitinti, bendrauti ir stebėti.

Unikalus edukacinis projektas, ugdantis vaikų kantrybę, švelnumą, 
rūpestingumą, atsakingumą, pažinimą.
Galimybė iš arti susipažinti su gyvūnų pasauliu, rūpinantis ir stebint 

Vaikų žaidimų kambariai

ZOOPARK | MEGA

Islandijos pl. 32, Kaunas

+370 631 22 224

kaunas@zoopark.lt

http://www.zoopark.lt/

I - VII 10:00 - 20:00

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 631 22 224
mailto:kaunas@zoopark.lt
http://www.zoopark.lt/


augintinių gyvenimą.
Gyvūnų terapijos turi gydomųjų sąvybių.
Zoopark gyventojai užauginti namuose, pripratę prie žmonių dėmesio.
Gyvūnais rūpinasi profesionalūs veterinarai ir prižiūrėtojai.
Gyvūnai maitinami kokybišku, iš Lietuvos ūkininkų perkamu maisteliu.


